様式３

年 月 日

一般財団法人日本環境・有機農法振興財団

理 事 長　　滝 口　友 樹 哉　殿

※団体ならびに団体に所属する個人の場合

※団体ならびに団体に所属する個人の場合

号

貴財団より奨励交付番号奨研第 号で奨励金の交付の決定を受けた奨励研究について、

一般財団法人日本環境・有機農法振興財団研究奨励金交付要綱第４条第２項の規定に基づき、奨励金交付

希望金融口座の情報を下記のとおり登録依頼いたします。

１．金融機関（名称を記入し、該当に○印をつける）

カナ

）

２．支店

カナ

３．口座種別（街頭に○印をつける）

）

４．口座番号（右づめで記入する）

５．口座名義

カナ

金融コード

その他※

信　金

支店

当座 普通 貯蓄 その他（

㊞

㊞

銀　行

※「その他」の場合（

依 頼 年 月 日

記

一般財団法人日本環境・有機農法振興財団 研究奨励金

振 込 口 座 登 録 依 頼 書

住所

団体名

交付番号 奨研第

代表者
氏名

申請者
氏名